ELENCHVS CAPETVM.

23. Vis tituli Catholicus expenditur: & cur neglecto Christianissimi titulo, quem obtinuerat Hispaniæ Reges, Catholici dicti sint. 105
 24. Antiquitas tituli Catholicus, quatenus Hispaniarum Regibus tribuitur. Aliqua de titulo Orthodoxus. 110
 25. Perstringuntur breviter Hispanorum antiquorum gesta, quibus Catholici, Orthodoxi, Christianissimi nuncupari meruerunt. 113
 26. Gestæ Hispanorum Regum recentiora pro fide Christi inter Paganos propagandæ. 117
 27. Gestæ pro fide Catholica contra hereses tuendæ, quibus titulus Christianissimus & Catholicus debetur. 121
 28. Titulus Gloriosissimus & Religiosissimus, antiquâ possessione, & novo jure est Regum Hispaniæ. 125
 29. Mens Arroyi exorbitans de Lege Salicâ propontitur. Et inanitas conatus ejus. 130
 30. Deteguntur errores ac deliria Arroyi de Lege Salicâ. 134
 31. Transtur ad secundam Questionem Arroyi, de Iustitiâ armorū Franciæ. Prima ratio justitiae est Salica Lex. Ostenditur eam, juxta sensum Arroyi, sapè in Franciâ esse violata. 142
 32. Ludovicus XIII. non est ortus ex stirpe Clodovai masculinâ serie, & ita non ex omnibus Regibus predecessoribus suis. 146
 T 7 33. Scri-

ELENCHVS CAPITVM.

33. Scriptores tam antiqui, quam recentiores tradunt, Hugonem Capetum, & Ludovicum XIII. non esse satum ex progenie Carolinâ per masculos. 149
34. Transitus ad objectiones, Non adversatur nobis Ioannes Papa VIII. 158
35. Nec Innocentius III. nec Baronius. 162
36. Nec Belleforestus, nec Guilielmus de Nangis. 163
37. Nec Chronicum Senonense, nec Cujacius. 165
38. Hugo Capetus, & posteritas ejus, ne quidem ex materna stirpe prosapia Carolina est. 166
39. Secunda iustitia ratio est Vnio subactarum Provinciarum cum Corona Francia. Ostenditur nec omnia uniri solere, nec Imperium ei unitum fuisse. 170
40. Olim Provinciae etiam Franciae, non ita fuerunt Coronae unitae, quin in liberos Regū distraheretur, ita ut singuli sūmo jure regnarent. 173
41. Reges Franciae etiam Provincias Regni extra-neis dederunt. 180
42. Arroyi principia convincunt, omnia donaria, quibus Pontifices à Regibus Franciae affecti sunt, esse nulla, & armis repetenda. 183
43. Provincia Coronis unita, integrā Regna præ-scriptione, alijsq; modis, legitime retineri possunt à posteris, et si à majoribus illegitimè occupata sint. Ostenditur ex multorum Regnorum exordiis. 187

ELEN-

ELENCHVS
CAPITVM LIB. II.

- P Refatio. 199
- CAP. I. Quarta Quæstio de fœderibus: & sensu ejus proponitur. 202
1. Prima ratio. adversus fœdera Francorum, quia, quemadmodum rebellio, ita favor & fomes ejus grave crimen. 203
3. Batavi perfectissimè rebelles Regi suo. 207
4. Libertas nova Religionis appetita non purgat maculam rebellionis. 215
5. Diluitur objectio ex Inducis petita, quibus Proviniciae confederatae liberæ declarari videntur. 217
6. Origo belli Germanici declaratur. 203
7. Suecum fœdus iniquissimæ rebellionis maculatum fœdisimum. 234
8. Non sufficit esse fœderatos, quibus dantur suppeditæ. 239
9. Secunda ratio; quia in bello Religionis, seu, quod ad heres patrocinium geritur, arma ferre illicitum. 245
10. Bellum Ordinum Confœderatorum adversus Regem Hispaniarum, initio, medio, fine, Religionis est: & per hoc fœdus cum eis & adju-torium illicita. 249
- II. In

ELENCHVS CAPITVM.

11. In perniciem animarum suarum mittuntur ad bellum Franci milites. An Regis Doctorumq; conscientia tutò acquiescere possint. 262
12. Bellum Protestantium & Sueicum est itidem Bellum Religionis ; & consequenter fœdus cum eis illicitum. 266
13. Vtrum Religionis Catholica exstiratio sit à Rege Christianissimo indirectè tantum. 272
14. Etiam indirecta Catholica Religionis violatio reum facit. Fundamentum ex doctrinâ S.Thomæ, & communi Theologorum. 279
15. Vberius differitur, quâ voluntate Christianissimus Rex Catholica Religionis cladem velle censeatur , expressâ an interpretativâ. 284.
16. Solvitur Francorum adversùs doctrinam traditam objectio : & ostenditur , teneri Christianissimum Regem, etiam cum periculo politici Status , fœdera cum hereticis rescindere. 289
17. Reges vasalli sunt incarnati Regis Christi. Quanta inde fidelitatis obligatio in Regibus Christianis erga regnum Domini sui. 298
18. Ecclesia mater Christianorum , Sponsa Christi Regum Domini. Quantum vinculum inde in Reges. 301
19. Reges Vicarii sunt Christi Regis omnium. Quis sit ordo naturalis inter Regna & Ecclesiam,

ELENCHVS CAPITVM.

- & utrorumque defensionem. 303
20. Regibus Pietas maxime necessaria, ex quâ sola discunt officium suum. 308
21. Regnorum Ortus, Occasus, Incrementa, Decrementa , à remunerante vel puniente Deo. 309
22. Declarantur hactenus dicta de fœderum istorum , suppetiarumq; iniquitate , exemplo Hugonottarum & Rupellensium. 313
23. Religio & Ecclesia semper indirectè afflita; sepius ab iis , qui in Galliis præfuerunt. 318
24. Non solùm Ecclesia , sed & Ecclesia Paronymibus , itemq; Sponsus indirectè per politiæ regulas interemptus est. Vtriusque interitus antithesi illustratur. 324
25. Ex aliâ terrâ radice Francorum fœdera convelluntur, quia directè tendunt eò, ut infideles Catholicis præficiantur ; quod illicitum est. 322
26. Subterfugium expenditur, quo prætexunt, liberum exercitium Catholica Religionis Germania & Belgii ciuitatibus beneficio Regis Francia obtentum. Impietas ibi involuta evolvitur. 332
27. Libertas illa traditionem templorum Catholicorum conjunctam habet. Quàm hoc infame visum sit antiquis Patribus. 345
28. Aliâ ratione peccatum in istâ liberi exercitiis Catho-

ELENCHVS CAPITVM.

- Catholici procuratione. Quanta observatio libertatis illius, & securitas perpetuitatis speranda sit. 350
 29. Vberius hoc ostenditur ex postrema expeditione Batavorum in Brabantiam, & excidio The-nensi. 357
 30. Item ex indeole heresos, præsertim Calviniana, legeq; capitali Statutus Batavici. Epilogus de ista Religionis libertate. 367
 31. Scripturis apertissimis munitur tradita hacte-nus doctrina. 378
 32. Item Scriptorum recentiorum ad stipulationem. 382
 33. Item testimonii antiquorum Patrum. 389
 34. Fœdera ista damnari à Scripturis & Patribus videntur, hoc ipso, quo cum infidelibus alii suspectias murias ineuntur, etiam citra la-
sionem Religionis. 396
 35. Solvuntur duas Objectiones, ex fœdere Abraham cum Abimelech, & Iudaorum cum Spartia-tis petite. 400
 36. Alia due, ex fœdere Moysis cum Hobab, & Is-
raélitarum cum AEgyptiis. 402
 37. Item aliae due difflantur; fœdus Iosuæ cum Ga-
baonitis, & Davidis cum Achi Rege Geth. 405
 38. Fœdus Machabaorum cum Romanis explicata-
tur. 408
 39. Finis. 410

ELENCHVS CAPITVM.

39. Fœdera cum infidelibus crimen anathemate dignum judicarunt antiqui. Excommunica-tio pluribus Canonibus adversus illud pro-nuntiata. 410
 40. Eadem fœdera subsidiaq; hereticis data, alius trium excommunicationum telis feriuntur in Bullâ Cœne. 417
 41. Paenit temporalibus persecutus est Deus fœdera cum infidelibus in Veteri Testamento. 421
 42. Itemq; in Novo. Plurimi exemplis exercitæ à Deo severitatis declaratur. 424
 43. Consilia potius divina, quam humana atten-denda. Error in delectu Consiliariorum Re-gibus noxius. 432
 44. Iterum commendata Regibus Pietas. Multis vinculis Francorum Reges tuenda Religioni obstringuntur. 435
 45. Testamentum S. Remigii Regiæ stirpi conditum expenditur. 438

FRANCIAE CAPITALIA

1. Reges non regi illi regi non reges
2. Reges non regi illi regi non reges
3. Reges non regi illi regi non reges

4. Reges non regi illi regi non reges
5. Reges non regi illi regi non reges
6. Reges non regi illi regi non reges

7. Reges non regi illi regi non reges
8. Reges non regi illi regi non reges
9. Reges non regi illi regi non reges

10. Reges non regi illi regi non reges
11. Reges non regi illi regi non reges
12. Reges non regi illi regi non reges

13. Reges non regi illi regi non reges
14. Reges non regi illi regi non reges
15. Reges non regi illi regi non reges

16. Reges non regi illi regi non reges
17. Reges non regi illi regi non reges
18. Reges non regi illi regi non reges

19. Reges non regi illi regi non reges
20. Reges non regi illi regi non reges
21. Reges non regi illi regi non reges

22. Reges non regi illi regi non reges
23. Reges non regi illi regi non reges
24. Reges non regi illi regi non reges

25. Reges non regi illi regi non reges
26. Reges non regi illi regi non reges
27. Reges non regi illi regi non reges

28. Reges non regi illi regi non reges
29. Reges non regi illi regi non reges
30. Reges non regi illi regi non reges